
 1 

                                                                                  Uchwała Nr 359/XXXVI II/14 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 29.10.2014r. 
 
w sprawie: zmiany bud żetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2013r. poz.594 ze zm.), art. 212,217,235,236,237  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r. poz.885 ze 
zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr 280/XXX/13 z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeziny na 2014r., zmienionej uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 284/XXX/14 z dnia  
09.04.2014r., Nr 303/XXXIII/14 z dnia 29.05.2014r.,Nr 318/XXXIV/14 z dnia 30.06.2014r.,Nr 
326/XXXV/14 z dnia 14.07.2014r.,Nr 330/XXXVI/14 z dnia 08.08.2014r.,Nr 324/XXXVI/14z 
dnia 08.08.2014r.,Nr 337/XXXVII/14 z dnia 25.09.2014R.  oraz zarządzeniem Wójta Gminy 
Brzeziny Nr Or.0050.5.2014 z dnia 20.01.2014r.,Nr Or.0050.13.2014 z dnia 07.02.2014r., Nr 
Or.0050.19.2014r. z dnia 31.03.2014r.,Nr.Or.0050.22.2014 z dnia 29.04.2014r. 
Nr.Or.0050.25.2014 z dnia 23.05.2014r.,Nr Or.0050.35.2014 z dnia 04.07.2014r.,Nr 
Or.0050.37.2014 z dnia 28.07.2014r.,Nr Or.0050.44.2014 z dnia 
03.09.2014r.,Nr.Or.0050.44.2014 z dnia 11.09.2014r.,N r.Or.0050.46.2014 z dnia 
30.09.2014r., Nr Or.0050.50.2014 z dnia 20.10.2014r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
§ 1 
1.W § 1 ust.1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 
48.369,00 zł. 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i 
łączność 

953.021,00 20.000,00 973.021,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

23.000,00 20.000,00 43.000,00 

  6620 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
miedzy jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

23.000,00 20.000,00 43.000,00 

750   Administracja 
publiczna 

76.408,00 3.320,00 79.728,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

4.000,00 3.320,00 7.320,00 

  2007 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 

0,00 3.320,00 3.320,00 



 2 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

198.075,00 13.497,00 211.572,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

198.075,00 13.497,00 211.572,00 

  2007 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

184.179,00 11.473,00 195.652,00 

  2009 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

13.896,00 2.024,00 15.920,00 

926   Kultura fizyczna 10.702,00  11.552,00 22.254,00 
 92604  Instytucje kultury 

fizycznej 
10.702,00 11.552,00 22.254,00 

  6207 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

0,00 11.552,00 11.552,00 

 
 
 
 
 



 3 

 
2.W § 2 ust.1 i w załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  
191.587,00 zł. 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i 
łączność 

1.784.556,00 52.000,00 1.836.556,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

203.200,00 20.000,00 223.200,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

46.000,00 20.000,00 66.000,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

1.581.356,00 32.000,00 1.613.356,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20.950,00 2.000,00 22.950,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

70.506,00 20.000,00 90.506,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

97.000,00 10.000,00 107.000,00 

750   Administracja 
publiczna 

2.186.347,00 25.650,00 2.211.997,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1.886.124,00 21.500,00 1.907.624,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

24.000,00 8.500,00 32.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

84.300,00 10.000,00 94.300,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

99.550,00 3.000,00 102.550,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

134.159,00 4.150,00 138.309,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

0,00 3.320,00 3.320,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

0,00 830,00 830,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

8.005.004,25 50.000,00 8.055.004,25 

 80110  Gimnazja 2.287.535,00 14.000,00 2.301.535,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

1.275.100,00 14.000,00 1.289.100,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

323.381,00 36.000,00 359.381,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

323.381,00 36.000,00 359.381,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

216.683,00 13.497,00 230.180,00 

 85395  Pozostała 216.683,00 13.497,00 230.180,00 



 4 

działalność 
  4307 Zakup usług 

pozostałych 
97.239,00 11.473,00 108.712,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

7.794,00 2.024,00 9.818,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochron 
środowiska 

602.145,00 36.000,00 638.145,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 

326.117,00 36.000,00 362.117,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

326.117,00 36.000,00 362.117,00 

926   Kultura fizyczna 196.337,00  14.440,00 210.777,00 
 92604  Instytucje kultury 

fizycznej 
73.241,00 14.440,00 87.681,00 

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 11.552,00 11.552,00 

  6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 2.888,00 2.888,00 

 
3. W § 2 ust.1 i w załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień planu wydatków między 
działami, rozdziałami i paragrafami. 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

przed 
zmian ą 

Zmnie 
jszenie 
planu 

Zwięk 
szenie 
planu 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja 
publiczna 

2.211.997,00 20.200,00 28.150,00 2.219.947,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

92.500,00 5.000,00 0,00 87.500,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

91.000,00 5.000,00 0,00 86.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

1.907.624,00 13.600,00 27.700,00 1.921.724,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1.175.000,00 0,00 20.000,00 1.195.000,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

211.100,00 0,00 6.500,00 217.600,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

31.000,00 7.000,00 0,00 24.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

3.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

750,00 100,00 0,00 650,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
ruchomej publicznej 

7.600,00 1.500,00 0,00 6.100,00 



 5 

sieci telefonicznej 
  4370 Oplata z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

10.500,00 1.000,00 0,00 9.500,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

15.000,00 0,00 1.200,00 16.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33.000,00 3.000,00 0,00 30.000,00 
 75095  Pozostała działalność 138.309,00 1.600,00 450,00 137.159,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

3.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1.918,00 0,00 450,00 2.368,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1.100,00 600,00 0,00 500,00 

754   Bezpiecze ństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

173.517,00 1.400,00 4.200,00 176.317,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

173.517,00 1.400,00 4.200,00 176.317,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

93.000,00 0,00 2.800,00 95.800,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

3.117,00 0,00 1.400,00 4.517,00 

  4260 Zakup energii 19.100,00 1.400,00 0,00 17.700,00 
801   Oświata i 

wychowanie 
8.055.004,25 6.540,00 7.240,00 8.055.704,25 

 80101  Szkoły podstawowe 4.110.484,25 2.880,00 2.880,00 4.110.484,25 
  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

7.500,00 380,00 0,00 7.120,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6.520,00 0,00 380,00 6.900,00 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

18.238,50 0,00 2.500,00 20.738,50 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

63.600,00 2.500,00 0,00 61.100,00 

 80110  Gimnazja 2.301.535,00 1.160,00 1.860,00 2.302.235,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
157.590,00 0,00 1.860,00 159.450,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1.230,00 560,00 0,00 670,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebedących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.600,00 600,00 0,00 2.000,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

41.848,00 2.000,00 2.000,00 41.848,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

11.610,00 2.000,00 0,00 9.610,00 

  4700 Szkolenia 17.491,00 0,00 2.000,00 19.491,00 



 6 

pracowników 
niebedacych 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

 80195  Pozostała działalność 71.354,00 500,00 500,00 71.354,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.000,00 0,00 500,00 5.500,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

7.400,00 500,00 0,00 6.900,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

400.499,00 700,00 0,00 399.799,00 

 85401  Świetlice szkolne 183.059,00 700,00 0,00 182.359,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.600,00 400,00 0,00 2.200,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

300,00 300,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

638.145,00 10.800,00 50,00 627.395,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 

23.000,00 800,00 0,00 22.200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.200,00 800,00 0,00 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

153.324,00 0,00 50,00 153.374,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 50,00 50,00 

 90095  Pozostała działalność 15.000,00 10.000,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
4.§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 
18.615.028,77 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     17.351.304,77 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  1.263.724,00 zł. 

2. Dochody budżetu  określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody , o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.835.515,77 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych w kwocie 440.616,00 zł. 

 
5.§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 

19.078.941,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 16.822.092,77 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 2.256.849,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały.  
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.835.515,77 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 



 7 

6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Deficyt budżetu w kwocie 463.913,00  zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz wolnymi środkami, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy. 
 
7.§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów w wysokości  
792.613,00 zł, 

2.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości  
      328.700,00 zł. Przychody i rozchody budżetu stanowi załącznik Nr 2 do            
      niniejszej uchwały. 
 

8.§ 14 otrzymuje brzmienie: 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
386.300,00 zł i wydatki w wysokości 388.217,00 zł, przeznacza się na pokrycie 
wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 
1.Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3.Załacznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                       do Uchwały Nr 359/XXXVIII/14 
                                                                       Rady Gminy Brzeziny                                                                                                                               
                                                                       z dnia 29.10.2014r. 
 

Wydatki maj ątkowe na 2014 r. 
Dział Rozdział § Tre ść Warto ść 
010   Rolnictwo i łowiectwo 537.920,00  

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

537.920,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

146.000,00 

 Koncepcja rozbudowy i przebudowy 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Brzeziny 

67.040,00 

 Wykonanie dokumentacji rozbudowy i 
przebudowy oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Brzeziny   

63.960,00 

 Rekonstrukcja studni głębinowej 
,przebudowy, odbudowy i podłączenia 
studni głębinowej i budowy małej Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Fajum 

15.000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

156.877,00 

 Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brzeziny 

156.877,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

235.043,00 

 

 

 Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brzeziny 

235.043,00 

600   Transport i ł ączno ść 1.616.100,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 223.200,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

157.200,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 4629P  w 
m.Brzeziny 

157.200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

66.000,00 

 

 Przebudowa ciągu dróg powiatowych 
:drogi powiatowej nr 6232 P granica 
powiatu kaliskiego – Brzeziny i drogi 
powiatowej nr 4634P Brzeziny- Różenno  

46.000,00 

 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 4633 P w 

m.Pieczyska 
20.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1.392.900,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.392.900,00 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Brzeziny – Czempisz 
gm.Brzeziny  

870.000,00 

 

 

 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Wrząca – Zajączki 

240.000,00 



 9 

gm.Brzeziny 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Czempisz- Zalesna 

72.800,00 

Przebudowa drogi leśnej udostępnionej do 
ruchu publicznego we wsi Fajum 

78.100,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Aleksandria 

126.000,00 

   

Opracowanie projektu stałej organizacji 
ruchu na drodze gminnej stanowiący ciąg 
komunikacyjny w miejscowości Świerczyna 
– Przystajnia Kolonia – Przystajnia - 
Moczalec 

6.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.835,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.835,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.835,00 
 

 

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Kaliskiego 
oraz gmin: Brzeziny, Godziesze Wielkie, 
Lisków, Opatówek, Szczytniki 

8.835,00 

750   Administracja publiczna 8.220,00  
75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8.220,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.220,00 

 

 

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Kaliskiego 
oraz gmin: Brzeziny, Godziesze Wielkie, 
Lisków, Opatówek, Szczytniki 

8.220,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

6.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 6.000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6.000,00 

 
 

 Wsparcie systemu ratowniczo - gaśniczego 
poprzez zakup ciężkiego pojazdu 
strażackiego dla OSP Brzeziny 

6.000,00 

801   Oświata i wychowanie 43.334,00  
80101  Szkoły podstawowe 33.844,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22.012,00 

 Wyposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Aleksandrii 

22.012,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.832,00 

 
 

 Wyposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Aleksandrii 

11.832,00 

 80110  Gimnazja 9.490,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9.490,00   

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Kaliskiego 
oraz gmin: Brzeziny, Godziesze Wielkie, 
Lisków, Opatówek, Szczytniki 

9.490,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22.000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22.000,00 



 10 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Pieczyska 

22.000,00 

926   Kultura fizyczna 14.440,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 14.440,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.552,00 

  Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej dla dorosłych przy kąpielisku 
w Brzezinach 

11.552,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.888,00 
 

  Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej dla dorosłych przy kąpielisku 
w Brzezinach 

2.888,00 

Razem 2.256.849,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                       do Uchwały Nr 359/XXXVIII/14 
                                                                       Rady Gminy Brzeziny                                                                                                                                        
                                                                       z dnia 29.10.2014r.  
 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2014 r. 
 

Lp. Tre ść § Plan w zł 
Przychody ogółem 

 
 792.613,00 

1. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadan realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 
 

903 
 
 
 

150.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 642.613,00 

Rozchody ogółem 
 

 328.700,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 328.700,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

                                                                             Załącznik Nr 3 
                                                                             do Uchwały Nr 359/XXXVIII /14 
                                                                             Rady Gminy Brzeziny                                                                             
                                                                             z dnia 29.10.2014r. 
                                               
 
 
 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki na pokrycie funkcjonowania sy stemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 
 na 2014 r. 

 
 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadajacych 
osobowo ści 
prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z 
ich poborem 

386.300,00 

 75618  Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

386.300,00 

  0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych ustaw 

386.300,00 

WYDATKI 
750   Administracja 

publiczna 
26.100,00 

 75023  Urzędy gmin ( miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

26.100,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

21.635,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

3.935,00 



 13 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
530,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

362.117,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 

362.117,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

362.117,00 

Razem wydatki  388.217,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 359/XXXVIII/14 Rady Gmin y Brzeziny 
z dnia 29.10.2014r. 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 48.369,00 zł, w tym: 
 
Dział 600 Transport i ł ączność rozdz.60014 Drogi publiczne gminne - § 6620 o 
kwotę 20.000,00 zł, na podstawie Uchwały Nr XLVI/489/2014 Rady Powiatu 
Kaliskiego z dnia 22.09.2014r. w sprawie powierzenia Gminie Brzeziny wykonania 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych. 
Dział 750 Urzędy Gmin  rozdz.75095 Pozostała działalność - § 2007 o kwotę 
3.320,00 zł, na podstawie Umowy przyznania pomocy nr 02630-6930-
UM1540728/14 na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej  rozdz.85395 
Pozostała działalność -§ 2007 o kwotę 11.473,00 zł oraz § 2009 o kwotę 2.2024 zł, z 
przeznaczeniem na realizację kontynuowanego już projektu realizowanego w ramach 
Programu POKL, pn. ”Twoja alternatywa”. 
Dział 926 Kultura fizyczna  rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej - § 6207 o kwotę 
11.552,00 zł, na podstawie Umowy przyznania pomocy nr 02621-6930-
UM1540730/14 na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 191.587,00 zł, w tym: 
 
Dział 600 Transport i ł ączność rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe - § 6050, o 
kwotę 20.000,00 zł, na realizację zadania powierzonego przez Powiat Kaliski pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4633 P w m. Pieczyska”. 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych o kwotę 32.000,00 zł. 
Dział 750 Administracja publiczna  rozdz.75023 Urzędy gmin, zwiększa się plan o 
kwotę 8.500,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych, dla 
pracownika gospodarczego oraz dla byłego stażysty. 
Rozdz.75095 Pozostała działalność- zwiększa się plan o kwotę 4.150,00 zł, na 
realizację operacji pt. Moja własna firma- moją przyszłością, której celem jest 
Podnoszenie jakości życia społeczności lokalnej poprzez przeprowadzenie szkolenia 
dla osób chcących założyć swoją własną działalność gospodarczą. Na powyższą 
operacje Gmina otrzymała dotację w wysokości 80% kosztów kwalifikowanych, 
pochodzących z PROW na lata 2007-2013. 
Dział 801 Oświata i wychowanie  rozdz.80110 Gimnazja- zwiększa się plan na 
wynagrodzenia osobowe pracowników o 14.000,00 zł. 
Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół -zwiększa się plan o 36.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół znajdujących 
się poza terenem gminy. 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej  rozdz.85395 
Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.497,00 zł, i 
przeznacza na realizację projektu realizowanego ze środków POKL pn.” Twoja 
alternatywa” 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  rozdz.90002 
Gospodarka odpadami- zwiększa się plan o 36.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapłatę za wywóz odpadów z terenu gminy. 



 15 

Dział 926 Kultura fizyczna  rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej- zwiększa się 
plan o 14.440,00 zł, na realizację operacji pt. ”Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej dla dorosłych przy kąpielisku w Brzezinach, której celem jest 
Podnoszenie jakości życia mieszkańców obszaru LSR poprzez urządzenia siłowni 
zewnętrznej dla dorosłych przy kąpielisku w miejscowości Brzeziny. Na powyższą 
operacje Gmina otrzymała dotację w wysokości 80% kosztów kwalifikowanych, 
pochodzących z PROW na lata 2007-2013. 
 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami  
na łączną kwotę 39.640,00 zł, w celu dostosowania planu do zadan wykonywanych 
przez jednostki budżetowe. 
 
Przychody 
Dokonuje si ę zmian w przychodach bud żetu Gminy: 
-zwiększa się przychodów budżetowych o kwotę 142.218,00  zł 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy-wprowadza się 
wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającą z rozliczeń zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 
 


